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Huile de saumon Sans céréales PH urinaire 6,0-6,5

Anti-boules

de poils

TURKEY
e

Un régal différent chaque jour — a la dinde savoureuse

Les chats ont une longueur d‘avance sur nous. lls savent exactement ce qu‘ils veulent, notamment dans leur gamelle.
Notre nouvelle patée a la dinde Josera est I'une des nombreuses délicieuses réponses a ce besoin. La patée a la dinde
sans céréales a un goQt irrésistible.

Tandis que I'huile de saumon constitue une source naturelle d'acides gras essentiels omega-3, la lignocellulose
diététique contribue a prévenir la formation de boules de poils. Et comme si ¢a ne suffisait pas, les ingrédients choisis
avec soin favorisent un pH urinaire de 6,0 a 6,5, et la texture humide hydrate les minets gourmets qui boivent trop peu.
® Patée pour les chats adultes

® De la dinde tendre en boite pratique

® Recette sans céréales

® ['huile de saumon est une source naturelle d'acides gras essentiels oméga-3

® Les fibres alimentaires spéciales contribuent a prévenir la formation de boules de poils

® Les ingrédients choisis avec soin favorisent un pH urinaire de 6,0 a 6,5 et contribuent a prévenir
les calculs urinaires

Recommandations alimentaires 200 g Boite:

2-3kg 3-4kg 4-5kg 5-7kg Aliments humides + secs
Recommandations alimentaires . -
per 24h /Aliments humides 200 g Aliments humides =

50 g Aliments secs

1-1,25 1,25-1,5

Recommandations alimentaires 85 g Boite:
2-3kg 3-4kg 4-5kg 5-7kg

Aliments humides + secs

Recommandations alimentaires

per 24h /Aliments humides 85 g Aliments humides =

20 g Aliments secs

15-2 2 25-3 3-35

Les quantités sont données a titre indicatif et doivent étre adaptées a I'état nutritionnel et a I'activité de votre animal.
Veillez a ce que votre animal ait de I'eau fraiche a disposition. Aprés ouverture, conserver au réfrigérateur entre 2 et 6
°C et servir a température ambiante dans les 24 heures.

Aliment complet pour chats adultes.
Composition: poulet (cceur, foie, estomac, cou) 56,0 %; bouillon de volaille 26,3 %; viande de dinde 14,0 %; courge
2,0 %; substances minérales 1,4 %; huile de saumon 0,20 %; psyllium 0,10 %
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Tailles d'emballage: 85 g; 200 g
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Constituants analytiques:

Protéine %
Teneur en matiéres grasses %
Cellulose brute %
Cendres brutes %
Humidité %
Energie métabolisable par kg MJ
Energie métabolisable par kg keal

11,0
6,0
0,5
2,0

79,0
42

1.008

Additifs nutritionnels par kg:

Vitamine D3 I.E./kg
Vitamine E mg/kg
Additifs nutritionnels par kg:

Taurine mg/kg
Zinc (sulfate de zinc monohydraté) mg/kg
Manganése (sulfate manganeux

monohydraté) ma/kg
lode (iodate de calcium anhydre) mg/kg
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200
51

1.500
15,0

0,75

Stand: 10/2022



